
令和２年５月１3日 

 

保護者様              なのはなこども園 

園長 疋田初美 

 

参観日について 

 

 新緑が輝く季節になってまいりました。新学期が始まり 2カ月がたとうと

していますが、新型コロナウイルスの感染拡大予防の為の登園自粛のご理解

とご協力を頂き、深く感謝申し上げます。 

 さて、６月の参観日は、現段階で感染拡大についての安全性に関して不安

がある事を踏まえて、中止させて頂きます。 

楽しみにされていた保護者の皆様には申し訳なく思いますが、御理解の程、

何卒よろしくお願い致します。 

 毎年行っている行事が中止せざるを得ない状況に私たち職員一同、心を痛

めています。早く子ども達が、本来の生活に戻れます事を願っています。 

 

また、７月のなのはなまつりに関しては、今後の状況により、お知らせさ

せて頂きます。 

 

 

＊こども園では、手洗い・換気・消毒に気をつけて毎日保育を行っていま

す。引き続き、子ども達と共に感染予防に努めていこうと思っています。 

 朝のお忙しい中の毎朝の検温・手洗いもよろしくお願い致します。 


